

Jestem kobietą

Jeden dzień, jedna scena, jedna idea i mnóstwo kobiecej energii! O tym, co będzie się działo w tym roku u nas z okazji Dnia Kobiet, czyli o wyjątkowym, wielowymiarowym koncercie 8 marca na scenie Centrum Kultury Izabelin, mówi **Karolina Rudzik** – prezeska Fundacji Rozwoju Pasji JoséSong.

🗨️ Katarzyna Konczarek-Strzałkowska
📷 Kamila Staniszevska



← Młode artystki związane z fundacją JoséSong

Dlaczego koncert „Jestem kobietą”, który odbędzie się w marcu w Izabelinie, jest tak ważny? Jaka szczególnie idea mu przyświeca?

Ten koncert ma ogromne znaczenie, ponieważ skupia się na podkreśleniu roli i siły kobiet we współczesnym społeczeństwie. Chcemy przekazać inspirujące przesłanie o determinacji i potencjale kobiet, stąd obecność Fundacji Kobiety Inspirują i naszego głównego partnera – Sztuki Dobrostanu. Idea koncertu opiera się na tworzeniu przestrzeni, w której kobiety mogą dzielić się swoimi talentami, budować wspólnotę i wzmacniać siebie nawzajem. Ponadto chcemy zainspirować inne kobiety do rozwijania swoich pasji oraz do poszukiwania i wzmacniania własnej siły. Przygotowaliśmy mnóstwo niespodzianek.

Kogo zobaczymy na scenie Centrum Kultury Izabelin?

Na scenie zobaczymy utalentowane artystki, zarówno młode talenty wspierane przez fundację, jak i doświadczone prelegentki, które podzielią się swoimi historiami i opowiedzą o sukcesach. Chcemy, aby koncert był różnorodnym wyrazem siły kobiet, obejmującym różne dziedziny sztuki i kultury.

Czym na co dzień zajmuje się Fundacja Rozwoju Pasji JoséSong?

Zajmujemy się organizacją różnorodnych projektów kulturalnych, edukacyjnych i charytatywnych. Nasze działania obejmują koncerty, warsztaty artystyczne, projekty społeczno-ściowe oraz inicjatywy wspierające młodych artystów w ich rozwoju. Aktywnie angażujemy się również w działania na rzecz społeczności lokalnej, wspierając projekty mające pozytywny wpływ na nasze otoczenie.

A skąd nazwa? JoséSong...

To połączenie imienia José, symbolizującego uniwersalność i różnorodność, oraz słowa „Song”, reprezentującego muzykę jako język wyrażania emocji. Chcemy, aby nasza fundacja była miejscem, gdzie różne pasje i talenty łączą się poprzez sztukę i kulturę, tworząc harmonijną melodię życia. Sztandarowym projektem fundacji jest Festiwal Piosenki Obcojęzycznej JoséSong, który swoje korzenie ma w XXII LO im. José Martí na Bielanych. Wolontariusze z tego liceum cały czas nas wspierają.

Zatem widzimy się w marcu w Izabelinie?

Widzimy się!

→ **Koncert „Jestem kobietą”** odbędzie się 8 marca o godz. 19:00 w Centrum Kultury Izabelin.

→ **Szczegóły wydarzenia** – na ostatniej stronie tego numeru.

→ **Więcej o fundacji** i jej działaniu: www.josesong.org.pl